
Oznámení  
o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky 
 

dle § 15 odst. 1 zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR a o změně a doplnění 
některých dalších zákonů, ve znění pozd. předpisů. 

 
1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční: 

  v pátek dne   20. října 2017 od 14.00 hod.  do 22.00 hod a 
  v sobotu dne 21. října 2017 od   8.00 hod.  do 14.00 hod. 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 – Hradiště je volební místnost: Hradiště čp.81 
(klubovna u hřiště) pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Hradiště. 
Místem konání voleb ve vol. okrsku č.2 – Bezděkov je volební místnost: Bezděkov čp. 25 
(úřadovna OÚ) pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Bezděkov a 
Zahorčičky. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 
České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním dokladem. 

4. Voličům budou dodány hlasovací lístky nejpozději do 17. října 2017. V den voleb může volič 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů Obecní úřad a ve 
dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, 
a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise 
zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy 
s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 

6. Volič, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu voličů musí prokázat své právo 
hlasovat ve volebním okrsku. Pokud toto neprokáže, nebude mu umožněno volit. 

7. Volič, který nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, 
může požádat obecní úřad o vydání voličského průkazu. 
 

 

V Hradišti dne: 4.10.2017. 

 

 

 

 
   Mgr. Jaroslava Ladmanová 
    starostka obce Hradiště 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 4.10.2017    Sejmuto dne:  


